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Dėl CVPIS susirašinėjimo priemonėmis gautų paklausimų (nuo 2023-02-06 iki 2023-02-08) 

  

UAB „Klaipėdos atliekų tvarkymo centras“ (toliau -  Perkančioji organizacija/PO) 2023-01-30 

CVPIS paskelbė supaprastintą atvirą konkursą „Kitos paskirties – maisto atliekų mechaninio 

apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių km., Dovilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos darbai“ 

(toliau – Konkursas) CVPIS pirkimo Nr. 647530. 

CVPIS nustatytas pasiūlymų pateikimo terminas iki  2023-03-03 10:00 val. 

Konkurso sąlygų 1.11.1. nustatytas laiko terminas (šešios dienos iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos) iki kada tiekėjas gali teikti prašymą paaiškinti, patikslinti pirkimo dokumentus.  

CVPIS susirašinėjimo priemonėmis nuo 2023-02-06 iki 2023-02-08 gauti Tiekėjų paklausimai: 

Komisija, išnagrinėjusi Tiekėjų paklausimus, įvertinusi gautų paklausimų turinį, kuris susijęs su 

pirkimo objektu, 2023-02-14 protokoliniu sprendimu priėmusi nutarimą teikia atsakymus: 

1. Tiekėjo Nr.1 klausimas: “Patikslinkite ar Tiekėjams kartu su pasiūlymu reikia pateikti 

užpildytą laisvos formos siūlomų specialistų sąrašą pagal Konkurso sąlygų 3.7.3 punktą, ar jį teiks 

tik Tiekėjas, kurio pasiūlymas pagal vertinimo kriterijus galės būti pripažintas laimėjusiu?“ 

PO atsakymas: Konkurso sąlygų 11.1.8. papunktyje numatyta, jog Perkančioji organizacija 

iš galimo laimėtojo reikalauja, per terminą, nurodytą Konkurso sąlygų 3.12 punkte, pateikti 

aktualius dokumentus, patvirtinančius jo pašalinimo pagrindų nebuvimą pagal Konkurso sąlygų 3.3 

punktą, atitiktį kvalifikacijos reikalavimams pagal Konkurso sąlygų 3.7 punktą ir, jeigu taikytina 

pagal Konkurso sąlygų 3.9. punktą, patvirtinančius jo atitiktį kokybės vadybos sistemos ir (arba) 

aplinkos apsaugos vadybos sistemos ir arba darbuotojų saugos ir sveikatos vadybos sistemos 

standartams. Perkančioji organizacija, gavusi aukščiau nurodytus reikalaujamus dokumentus, 

patikrina, ar nėra Konkurso sąlygose nustatytų pašalinimo pagrindų, kvalifikacijos atitiktį 

nustatytiems reikalavimams ir, jeigu taikytina, atitiktį kokybės vadybos sistemos ir (arba) aplinkos 

apsaugos vadybos sistemos ir (arba) darbuotojų saugos ir sveikatos vadybos sistemos standartams. 

Atkreiptinas Tiekėjų dėmesys į tai, jog pildant Konkurso sąlygų 1 priedą (pasiūlymo formą) 

Tiekėjai atidžiai įsiskaitytų į mėlynu šriftu pateiktą informaciją dėl reikalavimo išviešinti 

pasitelkiamus ūkio subjektus kvalifikacijai bei kitus sutarties vykdymui pasitelkiamus subtiekėjus ir 

tik tada pildytų pasiūlymą. 

2. Tiekėjo Nr. 2 klausimas: „Projekte nurodyta, kad viršutinis asfalto sluoksnis AC 11VS 

klojamas 10 cm storiu, pagal ĮT ASFALTAS 08 šios markės maksimalus klojamas storis 5 cm. 

Projekte taip pat nurodyta, kad projektuojama DK3 dangos konstrukcijos klasė, o tai reiškia, kad turi 

būti trisluoksnė asfalto danga. Prašome patikslinti asfalto markes ir storius“. 

PO atsakymas: asfalto mazgas parinktas pagal KPT SDK 19 9 lent. 3. punktą. Asfaltbetonio 

danga turi būti klojama dviem sluoksniais, 5 cm  AC 16 AS  ir 5 cm AC 11 VS  asfalto pagrindo 

sluoksniai ir pasluoksniai tokie, kaip nurodyti mazge. 

3. Tiekėjo Nr.1 ir Tiekėjo Nr. 2 klausimas: „Prašome patikslinti ar reikia vertintis darbo 

projekto parengimą?“ 

PO atsakymas: teikiant pasiūlymą vertintis ir įsiskaičiuoti į pasiūlymo kainą  darbo projekto 

nereikia. Užsakovas - atsakingas už darbo projekto parengimą, kuris turėtų būti parengtas dar iki 

kvietimo sudaryti sutartį su Konkurso laimėtoju šiuo metu Perkančiosios organizacijos vykdomame 

pirkime "Kitos paskirties – maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių 

km., Dovilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos darbai" (CVPIS NR.647530). 

4. Tiekėjo Nr. 1 klausimas: „Ar metalo konstrukcijoms numatytas priešgaisrinis dažymas?“ 

PO atsakymas: metalo konstrukcijoms  priešgaisrinis dažymas nenumatomas. 

5. Tiekėjo Nr. 1 klausimas: „Patikslinkite denginio profiliuoto pakloto specifikacijas, t.y. koks 

pakloto storis ar jis dažytas, ar cinkuotas?“ 

PO atsakymas: pakloto storis 0,8 mm, cinkuotas.  
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6. Tiekėjo Nr. 2 klausimas: „PVA dalies MŽ yra įrašyti distanciniai valdymo pultai 2 vnt., 

brėžiniuose jų nėra, jie neaprašyti AR. Klausimas – kur jie bus statomi, kokie kabeliai jiems 

naudojami?“   

Po atsakymas: distancinio valdymo pultai nebus statomi, jiems kabeliai nebus naudojami.  

7. Tiekėjo Nr. 2 klausimas: „PVA dalies brėžinyje yra užrašas: “Automatikos skydas turi būti 

integruotas į esamą pastato valdymo sistemą „Klausimas – kokio gamintojo yra naudojama esama 

pastato valdymo sistema? Ar bus reikalingas licencijos išplėtimas?“ 

PO atsakymas: naudojamos pastato valdymo sistemos gamintojas UAB „Elteros projektai“. 

Licencijos išplėtimas nereikalingas. 

8. Tiekėjo Nr. 2 klausimas: „GSS dalies AR rašoma: „Projektuojamas išplėtimo modulis, kuris 

sujungiamas su esama centrale.“ Klausimas – kokio gamintojo ir koks modelis yra esama GSS 

centralė? Ar ji turi galimybę plėstis?“ 

PO atsakymas: GSS centralė yra JUNO-NET gamintojo. Išplėtimui numatytas 1-os kilpos 

išplėtimo modulis su metaline dėže J-NET centralėms. (Pagalbinė centralė (modulis), leidžia išplėsti 

sistemą 1 kilpa, dėžėje užtenka vietos papildomoms pakraunamoms baterijoms. RS422/RS485, 

optinė arba TCP/IP sąsaja reikalinga bendrauti papildomai centralei su likusia sistema. Įvykus 

komunikacijos klaidoms su pagrindine centrale, pagalbinė centralė, gali veikti nepriklausomai, 

aptikdama gaisro/pavojaus pranešimus ir aktyvuodama jai priklausančias sirenas ir rėles.). 

9. Dėl tolimesnių Tiekėjų  paklausimų (teiktų CVPIS nuo 2023-02-09 iki 2023-02-13) 

atsakymai bus rengiami sekančiu protokoliniu sprendimu. Dėl Komisijos priimtų sprendimų 

išnagrinėjus paklausimus, Tiekėjai bus informuojami atskiru pranešimu.  

10. Komisijos atsakymai siunčiami ne tik klausimą pateikusiam tiekėjui, bet ir visiems kitiems 

prie pirkimo prisijungusiems tiekėjams, o taip pat paskelbiami CVPIS prie pirkimo dokumentų viešai 

(kad galėtų matyti prie pirkimo dar neprisijungę, ar ateityje prisijungsiantys tiekėjai). Atsakant į 

klausimus neatskleidžiama iš ko jie gauti (t.y. vietoj bendrovės pavadinimo nurodoma Tiekėjas Nr. 

1., Nr. 2.... arba uždengiama informacija, kuri leistų identifikuoti klausimą pateikusį tiekėją). 

 

Komisijos narė, sekretorė 

Vitalija Bičkauskienė 


